
HAJDÚBAGOS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2006. (III. 01.) ÖR. 

RENDELETE 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 

szabályairól 

 

 

Hajdúbagos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény (továbbiakban: Ötv.) 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

figyelemmel az Ötv. 78-80.§-aiban, továbbá az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 

108-109.§-aiban foglaltakra az alábbi rendeletet alkotja: 

 

I. fejezet 

Általános rendelkezések 

A rendelet célja és hatálya 

1. § 

A rendelet célja az önkormányzati tulajdon folyamatos védelme, az egyes vagyonelemek értékének 

megőrzése és Hajdúbagos község önkormányzati vagyonának növelése; az önkormányzati kötelező 

és önként vállalt feladatainak ellátásához szükséges gazdasági alapok megteremtése a vagyon 

eredményes és hatékony működtetésével. 

 

2. § 

 

E rendelet hatálya kiterjed: 

a.) Hajdúbagos Község Önkormányzatra, annak szerveire, az önkormányzat által alapított és 

tulajdonosi irányítása alatt működő költségvetési szervekre, az önkormányzat tulajdonosi 

részvételével működő gazdasági szervezetekre az általuk kezelt önkormányzati vagyon 

tekintetében; 

 

b.) Hajdúbagos Község Önkormányzatának tulajdonában lévő ingatlanokra, ingó dolgokra, 

vagyoni értékű jogokra, a gazdasági és közhasznú társaságokban az önkormányzatot megillető 

részesedésekre, valamint az értékpapírokra (továbbiakban: önkormányzati vagyon); 

 

c.) a b.) pontban meghatározott önkormányzati vagyon elidegenítésére, megterhelésére, 

használatba adására, bérbeadására, vagyonkezelésbe adására és más módon történő 

hasznosítására. 

 

Az önkormányzati vagyon 

 

3. § 

 

(1) Az önkormányzati vagyon a törzsvagyonból és a törzsvagyon körébe nem tartozó vagyonból 

tevődik össze. 

 

(2) A forgalomképtelen törzsvagyon körébe tartozik  



a./ törvényben meghatározottak szerint 

- helyi közutak és műtárgyak /Ötv. 79. §. a./ pont/;  

- terek, parkok /Ötv. 79. §. a./ pont/; 

- vizek és vízi közműnek nem minősülő közcélú vízilétesítmények /az egyes állami 

tulajdonban lévő vagyontárgyak önkormányzatok tulajdonába adásáról szóló 1991. évi 

XXXIII. tv. /Övt./ l8. §. /1/ bekezdés./; 

- levéltári anyag /Övt. 23. §. /2/ bekezdés./.  

b./ mindaz a vagyon, amelyet a képviselő-testület jelen rendeletében forgalomképtelen 

vagyonnak minősít.  

 

(3) A forgalomképtelen vagyontárgyak tételes felsorolását az l. sz. függelék tartalmazza.  

 

4. § 

 

(1) Korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak köre: 

a./ a törvényben előírtak szerint 

- közművek /Ötv. 79. §. b./ pont/, 

- intézmények /Ötv. 7g. ~. b./ pont/, 

- műemlékileg védett, műemlék jellegű és településképi jelentőségű ingatlanok /Övt. 3. §. 

/4/ bekezdés/, 

- védett természeti terület, természeti emlék /Övt. 7. §. /4/ bekezdés./, 

- muzeális emlékek és gyűjtemények /Övt. 20. §. /2/ bek./,  

- viziközművek /Övt. 20. §. /2/ bekezdés./ 

 

b./ mindaz a vagyon, amelyet a képviselő-testület jelen rendeletében  korlátozottan 

forgalomképes vagyonnak minősít.  

 

(2) A korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak tételes felsorolását a 2. sz. függelék 

tartalmazza. 

5. § 

 

(1) Forgalomképes egyéb vagyon körébe tartozik minden, az önkormányzat tulajdonában álló 

egyéb vagyonféleség, amely az előzőekben részletezett törzsvagyonhoz nem nyert besorolást. 

(2) A forgalomképes vagyonrészek elidegeníthetők, más módon hasznosíthatók, így vállalkozási 

célra is igénybe vehetők.  

(3) Az önkormányzat tulajdonát képező forgalomképes ingatlanok felsorolását a 3. számú 

függelék tartalmazza. 

 

 

II. fejezet 

 

Az önkormányzati vagyon nyilvántartása, vagyonleltár 

 

Az önkormányzati vagyon nyilvántartása 

 

6. § 

 

(1) Az önkormányzat vagyonát a polgármesteri hivatal tartja nyilván a számviteli törvény 

előírásainak megfelelően. 

 

(2) Az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan vagyon és annak változásai a 147/1992. (XI. 6.) 

Korm. rendelet szerinti ingatlan vagyonkataszterben kerül nyilvántartásra. 



 

(3) A vagyonkataszter elkészítéséről, folyamatos vezetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

(4) Ha az önkormányzat vagyona új vagyontárggyal gyarapszik, a vagyontárgy minősítéséről a 

képviselő-testület legkésőbb a szerzést követő soron következő ülésén dönt. 

Vagyonleltár 

 

7. § 

 

(1) A vagyonleltár az önkormányzati vagyont: 

   

a.) törzsvagyon, ezen belül forgalomképtelen, korlátozottan forgalomképes, 

valamint; 

b.) forgalomképes vagyon  

bontásban tartalmazza. 

 

(2) A vagyonleltár az egyes vagyoncsoportokon belül: 

 

a.) az ingatlanokat és a vagyoni értékű jogokat tételesen; 

b.) az ingó vagyontárgyakat vagyonkezelőnként összesített mérleg szerinti értéken; 

c.) az értékpapír vagyont tételesen és névértékén veszi számba. 

 

A vagyongazdálkodás irányelvei 

 

8. § 

 

(1) A képviselő-testület a költségvetési koncepció részeként állást foglal a vagyongazdálkodási 

irányelvekről. 

 

(2) A vagyongazdálkodási irányelvek tartalmazzák az önkormányzat teljes vagyonának 

kezelésére, hasznosítására, gyarapítására vonatkozó aktuális célkitűzéseket, tételesen 

meghatározzák az értékesítésre, hasznosításra szánt vagyontárgyakat. 

 

 

III. Fejezet 

 

Az önkormányzati vagyon feletti tulajdonosi jogok 

 gyakorlásának szabályai 

 

Közös szabályok 

 

9. § 

 

(1) Az önkormányzatot megilletik és terhelik mindazok a jogok és kötelezettségek, amelyek a 

tulajdonost megilletik, illetve terhelik. 

 

(2) A tulajdonost megillető jogok (pl.: rendelkezési jog, birtoklás joga, használati jog) 

gyakorlásáról a képviselő-testület rendelkezik. E jogát más szervekre, személyekre 

rendeletben átruházhatja. 

 

10. § 

 



(1) A képviselő-testület hatáskörébe tartozik 

a./ valamennyi ingatlan, továbbá az 1.000.000,- Ft igazolt egyedi forgalmi érték feletti 

ingóságok és vagyoni értékű jogok (kivéve az értékpapírokkal való rendelkezés joga) 

- elidegenítése, szerzése, 

- megterhelése, 

- vállalkozásba való bevitele; 

b./ önkormányzati vagyon működtetésének koncessziós szerződés keretében történő 

átengedése; 

c./ intézmény és gazdasági társaság alapítása, szövetkezet alapításának kezdeményezése, 

gazdasági társaságba való részvétel engedélyezése, illetve azok megszüntetése; 

d./ önkormányzati vagyon ingyenes átruházása; 

e./ az önkormányzatot megillető követelések elengedése; 

f./ alapítvány létrehozása, illetve alapítványhoz hozzájárulás, és közérdekű 

kötelezettségvállalás tétele. 

 

(2) A polgármester hatáskörébe tartozik 

a./ 1.000.000.- Ft, értékhatár alatti ingóságok és vagyoni értékű jogok 

- elidegenítése, szerzése,  

- megterhelése, 

- vállalkozásba való bevitele; 

b./ öröklés, illetve a vagyonról történő lemondás esetén az öröklés, illetve a vagyon 

elfogadása; 

c./ gazdasági társaságokban meglévő önkormányzati tulajdon tőkerészesedéshez kapcsolódó 

tagsági jogok gyakorlása és megszűnéséről történő döntés. 

 

(3) A képviselőtestület, illetve a polgármester döntését minden esetben az illetékes bizottság a 

polgármesteri hivatal és az önkormányzati vagyont kezelő szervezet vezetőjének 

közreműködésével készítik elő. 

 

(4) A polgármester - a (2) bekezdésben meghatározott hatáskörében eljárva hozott - döntéséről a 

képviselő-testületet a soron következő ülésén köteles tájékoztatni. 

 

11. § 

 

(1) A 10. §. (1) bekezdés d./ pontja alapján az önkormányzati vagyon csak különösen indokolt 

esetben ruházható át ingyenesen, ha azt a vagyont az önkormányzat más módon hasznosítani 

nem tudja. 

 

(2) A 10. §. (1) bekezdés e./ pontja alapján olyan követelésről lehet lemondani, amelynek a 

behajtása aránytalanul hosszú időbe telne, a behajtással járó költségek megközelítenék a 

követelés összegét, valamint a behajtás eredménye kétségesnek látszik, illetve a végrehajtás 

nem vezetne eredményre. 

(3) A 10. §. (2) bekezdés b.) pontja alapján olyan öröklés fogadható el, amelynél a hagyaték 

értéke meghaladja a hagyatéki terheket. A lemondás folytán olyan vagyon fogadható el, amely 

vagyonnal járó feladatokat az önkormányzat képes ellátni. 

További feltétel, hogy mind az öröklés, mind a lemondás következtében megszerzett vagyont 

az önkormányzat eredményesen tudja hasznosítani. 

 

A forgalomképtelen vagyon feletti rendelkezési jog gyakorlása 



 

12. § 

 

(1) A forgalomképtelen vagyontárgyak nem idegeníthetőek el, gazdasági társaságba apportként 

nem vihetők be, nem szolgálhatnak tartozás fedezetéül, nem terhelhetők meg, az 

elidegenítésükre kötött szerződés semmis. 

 

(2) A forgalomképtelen vagyontárgyak hasznosításával kapcsolatos bárminemű tulajdonosi döntés 

a képviselő-testület hatásköre. 

 

A korlátozottan forgalomképes vagyon feletti  

rendelkezési jog gyakorlása 

 

13. § 

(1) A 4. §-ban megjelölt korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak kezelésbe vagy 

üzemeltetésre adhatók más szervnek (szervezetnek).  

 Lehetőség van apportként hasznosításra is az alábbiak szerint:  

a.) Apportként a települési önkormányzat többségi részesedésével közszolgáltatási célra 

alapított gazdasági társaságba, míg  

b.) a kötelező szolgáltatást ellátó vagyontárgyak csak közszolgáltatási célra hasznosíthatók.  

 

(2) A korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak elidegenítéséről, megterheléséről, bárminemű 

hasznosításáról a képviselő-testület dönt.  

 

 

A forgalomképes vagyon feletti rendelkezési jog gyakorlása 

 

14. § 

 

(1) Az önkormányzati feladatok ellátásában nélkülözhető forgalomképe vagyon korlátlanul 

hasznosítható az önkormányzat javára. 

 

(2) A forgalomképes vagyontárgyak hasznosítása, a tulajdonváltozást érintő jog gyakorlása a 

10.§-ban szabályozottak szerint történhet. 

 

IV. Fejezet 

 

Az önkormányzati vagyon hasznosítása 

 

15. § 

 

(1) Az önkormányzati vagyon hasznosításának célja az önkormányzat kötelező és önként vállalt 

feladatainak hatékony és eredményes ellátása, továbbá az önkormányzati vagyon folyamatos 

gyarapítása. 

 

(2) A rendelet alkalmazásában hasznosítás különösen egyes vagyontárgyak használata, 

használatba-, bérbe- vagy haszonbérbe adása, illetve a feladatok ellátásához szükségtelen 

vagyontárgyak elidegenítése. 

 

(3) A hasznosítás az önkormányzat kötelező feladatainak ellátását nem veszélyeztetheti. 

 

(4) Az önkormányzat társulásba bevitt vagyonnal nem rendelkezik. 



 

A vagyonkezelő szervezetek jogai, kötelezettségei 

 

16. § 

 

(1) Az önkormányzati vagyon kezelői, különösen a polgármesteri hivatal, az önkormányzat 

intézményei és gazdasági társaságai, továbbá a képviselő-testület által erre feljogosított más 

szervezet /továbbiakban: vagyonkezelő szervezet/. 

 

(2) A vagyonkezelő szervezet jogosult (a rendeletben foglalt korlátozásokkal) 

- a kezelésében lévő vagyontárgyak birtoklására, hasznainak szedésére, birtokvédelemre; 

- a közszolgáltatásban nélkülözhető vagyontárgyak tulajdonváltozást nem eredményező 

egyéb hasznosítására; 

- a kezelésében lévő - működésüket biztosító, a szokásos kereskedelmi kapcsolatokat nem 

meghaladó - ingó vagyontárgyak szerzésére és elidegenítésére. 

 

(3) A vagyonkezelő szervezet felelősséggel tartozik a kezelésében lévő önkormányzati 

vagyontárgyak rendeltetésszerű használatáért, üzemképességének fenntartásáért, állagának 

megóvásáért, felújításáért, megőrzéséért. 

 

17. § 

 

(1) A vagyonkezelő szervezet a rábízott önkormányzati vagyont alapfeladatának sérelme nélkül, 

határozott idejű bérbeadás útján hasznosíthatja. Az ebből származó bevétel az önkormányzat 

költségvetését illeti meg. 

 

(2) Az 1 évet meghaladó, de 2 évet meg nem haladó időtartamú bérbeadáshoz a képviselő-testület 

pénzügyi bizottsága, az 5 évet meghaladó vagy határozatlan idejű bérbeadáshoz a képviselő-

testület hozzájárulása szükséges. 

A bérleti szerződést a vagyonkezelő szervezet vezetője jogosult megkötni, szükség esetén az 

pénzügyi bizottság, illetve a képviselő-testület hozzájárulásában foglalt feltételeknek 

megfelelően. 

 

(3) A bérleti szerződés egy példányát a megkötést követő 15 napon belül a polgármesteri hivatal 

részére meg kell küldeni nyilvántartás céljából. A megkötött jogügyletről a képviselő-testületet 

a soron következő ülésen tájékoztatni kell. 

 

(4) Az ingyenes használatba adás a képviselő-testület hatáskörébe tartozik. 

 

 

18. § 

 

(1) A vagyonkezelő szervezet selejtezést csak a polgármesteri hivatal előzetes értesítését követően 

végezhet, a "Selejtezési Szabályzat”-ban foglaltak szerint. A vagyonkezelő szervezet a 

20.000.- Ft-ot meghaladó értékű ingó vagyontárgyak értékesítését és selejtezését a 

polgármester előzetes hozzájárulásával végezheti. 

 

(2) Amennyiben az ingó vagyontárgy átszervezés vagy feladatváltozás folytán vagyonkezelő 

szervezetnél feleslegessé válik, úgy annak hasznosításáról a polgármesteri hivatal 

gondoskodik. A hasznosításból származó bevétel az önkormányzat költségvetését illeti meg.  

 

A vagyontárgyak értékesítésére vonatkozó szabályok 



 

19. § 

 

(1) Az önkormányzat tulajdonában lévő 5.000.000.- Ft. értékhatár feletti vagyontárgyakat csak 

nyilvános versenytárgyalás útján lehet elidegeníteni, használatának, illetve hasznosításának 

jogát átengedni a legjobb ajánlatot tevő részére. 

A versenytárgyalás lebonyolítása a vonatkozó jogszabályi előírásoknak megfelelően a 

polgármesteri hivatal feladata. 

 

(2) Az 5.000.000.- Ft. értékhatár alatti vagyontárgyakat a megfelelő körben történő meghirdetés 

vagy pályázat útján lehet értékesíteni, illetve más módon hasznosítani a legjobb ajánlatot tevő 

részére. 

 

(3) Az önkormányzati vagyonról az ezen szakasz (1)-(2) bekezdésében meghatározott eljárás 

előtt értékbecslést kell készíteni, készíttetni 10. §. (1) bekezdés a.) pontjában, a 10. §. (2) 

bekezdés a.) pontjában, illetve a 10. §. (1) bekezdés d.) pontjában foglalt döntés előtt. 

(4)  

Az önkormányzat vállalkozása 

 

20. § 

 

(1) Az önkormányzat csak olyan vállalkozásban vehet részt, amelyben felelőssége nem haladja 

meg vagyoni hozzájárulásának mértékét. Amennyiben a társasági szerződés pótbefizetési 

kötelezettséget tartalmaz, úgy a polgármester dönt, ha a tőke és a pótbefizetés 500.000.- Ft 

alatt van; más esetben a társasági szerződés tervezetét a képviselő-testület elé kell terjeszteni. 

 

(2) Az önkormányzat vállalkozása kötelező feladatainak ellátását nem veszélyeztetheti. 

 

(3) Az önkormányzati vagyon vállalkozásban történő hasznosításának csak közgazdasági 

megalapozás (költség-haszonszámítás) után van helye. 

A vállalkozásba fektetett vagyonnal a legkisebb kockázat mellett vagyongyarapodást 

eredményezően kell gazdálkodni. 

 

 

 

 

 

V. Fejezet 

 

Vegyes és záró rendelkezések 

 

21. § 

 

(1) A vagyonkezeléssel kapcsolatos feladatok végrehajtásáról az éves zárszámadás keretében kell 

számot adni. 

 

(2) E rendelet végrehajtását a pénzügyi bizottság a polgármesteri hivatal bevonásával ellenőrzi. 

 

(3) A jegyző köteles a vagyonleltár folyamatos karbantartásáról gondoskodni. 

 

22. § 

 



(1) E rendelet 2006. március 01. napján lép hatályba. Egyidejűleg hatályát veszti „Hajdúbagos 

Község Önkormányzata vagyonának meghatározásáról, a vagyon feletti tulajdonjog 

gyakorlásának és a vagyon kezelésének szabályozásáról szóló 3/1993. (VII. 02.) ÖR. számú 

rendelet, valamint a módosítására kiadott 4/1997. (IV. 25.) ÖR., 2/1999. (IV. 25.) ÖR. és a 

7/2000. (VI. 23.) ÖR. számú rendeletek. 

 

(2) E rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

 

Hajdúbagos, 2006. február 14. 

 Szabó Lajos s. k., Jenei Attila s. k., 

 polgármester jegyző 

A rendelet kihirdetése a helyben szokásos módon megtörtént. 

Hajdúbagos, 2005. február … 

Jenei Attila 

Jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         1. sz. függelék 

 

Hajdúbagos község Önkormányzat törzsvagyonát képező  

forgalomképtelen ingatlanokról 

 

 

Belterület  

 

Sorszám Hrsz. Terület m2 Művelési ág Megjegyzés 

1.  2 1553  Nagy u. 116. beépített 

2.  65/2 1132 játszótér Nap u. üres 

3.  295/9 1279  Üres 

4.  295/8 1134  Üres 

5.  37 953 út Arany J u. 

6.  49 6211 út Kertalja u.  

7.  295/5 848 út  

8.  65/1 8384 út Nap u. 

9.  73 2780 út Templom u. 

10.  84 3457 tornaterem Beépített ter. 

11.  110 3802 út Sport u. 

12.  143 1816 út Rákóczi u. 

13.  487/3 5280 út Nagy u. 

14.  167 4146  Iskola u. 18. beépített 

15.  183 5897 út Iskola u.  

16.  185/1 394 telek Iskola u. üres 

17.  194 1605  Nagy u. 100. kultúrh. 

Beépített 

18.  203 1284 vízműtelep Ady u. 87. beépített 

19.  217 983 út Asztalos u. 

20.  277 5074 út Dózsa Gy. u. 

21.  280 3631 út Béke u.  

22.  283 896 út Béke u. 

23.  295/1 4693 út Vásártér 

24.  343 5766 út Sinai u.  

25.  731/2 393 árok  

26.  381 995 út  Csokonai u.  

27.  393 14948 út Petőfi u. 

28.  165 785 telek Beépített 

29.  403 2357 út Orgona u. 

30.  422 2216 út Liliom u. 

31.  427 3551 út Rózsa u. 

32.  442 1596 út Szegfű u. 

33.  455 3053 lakótelek Petőfi u. beép. 

34.  459 11784 út Ady u.  

35.  504 20887 út Bocskai u. 

36.  519 519 út Sárándi u. 

37.  533 876 út Posta u.  

38.  560 1335 út Csap u.  

39.  565 651 Vásártér Üres 

40.  569 2561 Polg.hiv  Nagy u. 101. beép. 

41.  570 2348 Lakótelek, kert Óvoda köz beép. 



42.  574 1123 Út Óvoda köz 

43.  575 2489  Nagy u. 105. beép. 

Óvoda 

44.  586 1468 Út Mester u. 

45.  624 1129 Út  

46.  638 885 Út  

47.  653 374  Üres 

48.  656 140 Út  

49.  681 6664 Út Dankó P u. 

50.  687 1382 Út  

51.  708 715 Út  

52.  739 1388 Út Akácfa u. 

53.  762 1504 Út Zsák u. 

54.  800 1276 Út Kosárfonó u.  

55.  811 4760 Út Hold u.  

56.  820 4064 Út József A. u. 

57.  831 3439 Út Szív u.  

58.  866 3004 Út Tóth Á u. 

59.  886 3625 Út Kazinczy u. 

 

 

Zártkert 

 

   

60.  3028 643 Út 

61.  3027/1 1051 Út 

62.  3025 4640 Út 

63.  3024/1 1660 Út 

64.  3023 1082 Út 

65.  3022 2813 Út 

66.  3021 754 Út 

67.  3020 508 Út 

68.  3019 6081 Út 

69.  3018 1053 Út 

70.  3017 1899 Út 

71.  3016 1479 Út 

72.  3015 3717 Út 

73.  3014 2007 Út 

74.  3013 3477 Út 

75.  3012 5050 Út 

76.  3011 2468 Út 

77.  3010 1862 Út 

78.  3009 853 Út 

79.  3008 1071 Út 

80.  3007 2394 Út 

81.  3006 2038 Út 

82.  3002 790 Út 

83.  3001 2303 Út 

84.  2773/4D 836 Út 

85.  3003/3 2012 Út 

86.  3003/6 408 Út 

87.  3046 1087 Út 

88.  3045 1232 Út 



89.  3044 1410 Út 

90.  3043 841 Út 

91.  3042 9763 Út 

92.  3041 331 Út 

93.  3040 1398 Út 

94.  3039 1186 Út 

95.  3038 2630 Út 

96.  3037 1490 Út 

97.  3036 15720 Út 

98.  3035 656 Út 

99.  3034 2905 Út 

100.  3033 723 Út 

101.  3032 864 Út 

102.  3031 10460 Út 

103.  3030 8124 Út 

104.  3029 8124 árok 

 

Külterület 

 

   

105.  0172 5196 Csatorna 

106.  0168 3438 Csatorna 

107.  0106 3072 Árok 

108.  097 7419 Csatorna  

109.  094 44 Dögkút 

110.  069/20 17081 Sportpálya 

111.  069/21 7198 Kivett út 

112.  069/21 2089 Kivett út 

113.  069/21 7198 Kivett út 

114.  069/21 2089 Kivett út 

115.  069/28 2500 Kivett parkoló 

116.  069/28 2500 Kivett parkoló 

117.  069/30 5000 Kivett temető 

118.  069/30 5000 Kivett temető 

119.  024/45 1176 Saját haszn. 

120.  095/11 2461 szeméttelep 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       2. sz. függelék 

 

 

 

 

Hajdúbagos Község Önkormányzat törzsvagyonát képező 

 korlátozottan forgalomképes ingatlanok 

 

 

 

Sorszám Hrsz. Terület m2 Művelési ág Megjegyzés 

  1. 14/1 2184  Nagy u. 134. beép. 

  2. 660 484 Építési telek Üres 

3. 544/1 2277 lakótelek Bocskai u. 28. beép. 

Orvosi rendelő 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

          3. sz. függelék 

 

 

Hajdúbagos Község Önkormányzat törzsvagyonát képező 

 forgalomképes ingatlanok 

 

 

Belterület 

 

Sorszám Hrsz. Terület m2 Művelési ág Megjegyzés 

  1. 660 484 Építési telek Üres 

  2. 728 4491 lakótelek Bocskai u. 49. beép. 

Gondozási Kp. 

4. 825 711 Beépítetlen tel. Szív u. üres 

5. 826 782 Beépítetlen tel. Szív u. üres 

6. 827 758 Beépítetlen tel. Szív u. üres 

7. 185/1 394 Építési telek Üres 

8. 295/7 1190 Építési telek Üres 

        9. 295/8 1134 Építési telek Üres 

10. 295/9 1279 Építési telek Üres 

11. 813 9711 Építési telek Üres 

 

Zártkert 

 

Sorszám Hrsz. Terület m2 AK érték 

13 2839/1A 739 0,77 

14 2839/1B 1320 1,52 

15 2840/1A 670 0,77 

16 2840/1B 1059 1,10 

17 2840/2A 1790 2,06 

18 2840/2B 3394 0,88 

19 2842 1313 1,37 

20 2844/1 1689 1,18 

21 2847 1515 1,58 

22 2848 1519 1,58 

23 2851 6833 7,86 

24 2853/AC 10047 10,45 

25 2855 2990 2,09 

26 2856/1A 1430 1,64 

27 2856/1B 815 0,85 

28 2863 1430 1,49 

29 2865 2429 2,53 

30 2867 1280 1,33 

31 2869 823 0,86 

32 2874 1577 1,64 



33 2875 971 1,01 

34 2887 2201 1,54 

35 2888 2203 1,54 

36 2890 1706 1,19 

37 2899 1205 2,93 

38 2900/4 1217 2,96 

39 2920/A 742 0,85 

40 2920/B 461 0,48 

41 2930 1388 1,44 

42 2943 1728 3,01 

43 2944/1 1975 4,80 

44 2960/A 1184 4,32 

45 2960/B 1371 1,43 

46 2978 603 0,63 

47 2979 603 0,63 

48 2980 638 0,73 

49 2992 2838 2,5 

50 2993/A 1639 1,15 

51 2993/B 1473 1,69 

52 2998 3360 2,35 

53 2999 3359 2,35 

54 3003/1 7702 4,01 

55 3003/2 3212 1,67 

56 3003/4 688 0,36 

57 3003/5 4156 2,16 

58 3027/2 253 0,29 

59 3031 1358 1,41 

60 2032 524 0,54 

61 2056 1828 3,18 

62 2064 1286 1,34 

63 2076 1354 1,56 

64 2088 2543 2,92 

65 2586 4778 5,49 

66 2588/2 2692 3,10 

67 2599 3564 4,10 

68 2600/2 3610 2,53 

69 2602 1943 1,36 

70 2636 1728 1,99 

71 2639 3242 1,99 

72 2640 1699 1,95 

73 2641 1699 1,95 

74 2650 1652 4,01 

75 2651 1648 4,00 

76 2652 3195 3067 

77 2653 2173 2,50 

78 2654 2409 2,77 

79 2655 844 0,97 

80 2660 1554 1,79 

81 2661 1441 1,66 

82 2662 4254 4,89 

83 2664 3474 4,00 

84 2666/3 33 0,03 



85 2668 2576 2,96 

86 2669 2581 2,97 

87 2670 4625 5,32 

88 2672 2060 2,37 

89 2673 1853 2,13 

90 2674/1 2224 1,56 

91 2674/2 4026 4,63 

92 2676 4306 4,48 

93 2677 2155 2,24 

94 2678 1075 1,24 

95 2680 2935 2,05 

96 2681 1509 1,74 

97 2682 1509 1,74 

98 2683 1749 2,01 

99 2685 1583 1,82 

100 2686 3460 2,42 

101 2687/2A 1324 1,52 

102 2687/2B 748 0,39 

103 2688/A 1294 1,49 

104 2688/B 626 0,33 

105 2689/A 1724 4,19 

106 2689/B 1082 0,56 

107 2691/A 2052 4,99 

108 2691/B 443 0,23 

109 2694 1405 1,46 

110 2695 64 0,07 

111 2707/A 3653 4,20 

112 2707/B 1061 1,10 

113 2708 1938 2,23 

114 2090 768 0,88 

115 2099 647 0,74 

116 2101 1382 0,72 

117 2102 1383 0,72 

118 2106 1234 1,28 

119 2115 494 0,51 

120 2135 1298 1,35 

121 2142/A 1088 1,25 

122 2142/B 1010 3,69 

123 2143 1202 1,38 

124 2098 1549 1,61 

125 2146 766 0,80 

126 2148 790 1,92 

127 2149 1272 1,32 

128 2151 1148 1,19 

  129     2167 662 0,69 

       130 2191 831 0,96 

       131 2192 762 0,88 

132 2208 131 1,51 

133 2209 762 0,88 

134 2231 293 0,34 

135 2232 797 0,83 

136 223/A 1867 1,94 



137 2233/B 788 1,91 

38 2263 948 1,09 

139 2284 1287 1,48 

140 2487 1822 1,28 

141 2488 3281 2,30 

142 2491 4568 4,75 

143 2492 5544 3,88 

144 2493/1A 1127 1,17 

145 2493/1B 885 1,02 

146 2499 1633 1,14 

147 2501 899 1,03 

148 2509 2788 1,95 

149 2513 1298 1,35 

150 2514 1515 1,58 

151 2517 3402 3,54 

152 2523/A 897 0,47 

153 523/B 1309 1,51 

154 2534 2581 2,97 

155 2535 4296 4,44 

156 2544 1019 1,06 

157 2551 727 0,84 

158 2555 936 1,08 

159 2557 739 0,85 

160 2559 1646 1,89 

161 2562 1303 1,05 

162 2563/2 4894 5,63 

163 2572 2461 5,98 

164 2575 853 0,98 

165 2576 850 0,98 

166 2578 946 2,3 

167 2581 1632 3097 

168 2582 1619 3,93 

169 2584 1207 1,39 

170 2585 2413 2,77 

171 2711 1644 1,89 

172 2712 2037 1,43 

173 2716 3942 4,53 

174 2723 429 0,49 

175 2735 1225 0,64 

176 2710 822 0,95 

176 2736/A 1082 0,56 

178 2736/B 476 0,50 

179 2737/A 1051 0,55 

180 2737/B 511 0,53 

181 2739/A 3474 1,81 

182 2739/B 1907 1,33 

183 2740/1 944 0,49 

184 2741/A 1237 0,64 

185 2741/B 650 0,68 

186 2743/1A 957 0,50 

187 2743/1B 672 0,70 

188 2743/2A 708 0,37 



189 2743/2B 922 0,96 

190 2744/A 598 0,31 

191 2744/B 1033 1,07 

192 2839/2B 1406 1,62 

193 2745/A 757 0,39 

194 2745/B 874 0,91 

195 2746/A 1551 0,81 

196 2746/B 1416 1,47 

197 2747/A 1612 0,84 

198 2747/B 1356 1,56 

199 2749 1148 1,32 

200 2753 1369 0,71 

201 2754 1356 0,71 

202 2755 1369 0,71 

203 2757 2015 4,90 

204 2760 3056 3,51 

205 2761/A 1764 1,83 

206 2761/B 6416 3,34 

207 2762/A 727 0,76 

208 2762/B 3229 1,68 

209 2763 1398 1,45 

210 2767 3193 2,24 

211 2770/A 519 0,54 

 


